MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA

PORTARIA Nº 19/2023/PPGBQA, DE 1º DE AGOSTO DE 2023

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA, no uso
de suas  atribuições estabelecidas  no Regimento Interno do Programa,  em conformidade
com a resolução N° 154/CUn/2021,

RESOLVE:

Art.  1º Designar,  a contar de 8 de maio de 2023, os docentes Marcelo Farina e
Manuella Pinto Kaster e os discentes Romuel Barros Costa Silva e Samira Pietrobom Ibrahim
para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  a  Comissão  Gestora  dos  recursos  do
PROEX (Comissão de Gestão - CG/PROEX) do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica.

MARCELO FARINA

		2023-08-01T10:56:33-0300